ناصر مهاجر از من خواست به عنوان نماینده ی »باقر مؤمنی« در این جلسه شرکت نمایم و از حضور
شما سپاسگزاری کنم. اینکه می گویم به عنوان نماینده ی باقر مؤمنی، درست به این دلیل است که او آن
طور که شما می شناختیدش، نزدیک به هشت سال است که همراه با مرگ همسرش همه را بدرود گفته
است. بنا به نوشته ی ناصر مهاجر، اکرم به دنبال یک بیماری علاج ناپذیر در 1۲ بهمن 1۳90 برابر با
اول فوریه ۲01۲ »چشم از جهان فرو می بندد« و به قول او »مرگ اکرم از مرزهای توانایی روحی باقر
مؤمنی بسی فراتر می رود«. )ص ۴۲ کتاب( و همان طور که اطلاع دارید به زندگی واقعی باقر مؤمنی

به عنوان یک اهل قلم و فعال اجتماعی پایان می بخشد.